

TITLE: NATIONAL CREDIT UNION ADMINISTRATION NEWSLETTER														
TERM: JANUARY 1, 2005 thru DECEMBER 31, 2005														
			Page 01 of 01		PROGRAM 193-S									
			EU SERVICES		EVOLUTION IMPRESSIONS		FLAGG GRAPH-X		GRAY GRAPHICS		IPI GRAPHICS			
			Rockville, MD		Rochester, NY		Detroit, MI		Capitol Heights, MD		Upper Marlboro, MD			
PROGRAM 193-S			BASIS OF	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. ELECTRONIC PREPRESS:			AWARD											
Illustrations:														
Halftone Scanning.....per illustration-----			6	65.00	390.00		0.00	50.00	300.00	30.00	180.00	70.00	420.00	
II COMPLETE PRODUCT:														
(a) 4-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			1	1,000.00	1,000.00	1,395.00	1,395.00	805.00	805.00	675.00	675.00	750.00	750.00	
(2) RUNNING/100 COPIES			130	8.20	1,066.00	7.65	994.50	7.80	1,014.00	12.00	1,560.00	8.00	1,040.00	
(b) 6-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			2	1,000.00	2,000.00	1,615.00	3,230.00	805.00	1,610.00	850.00	1,700.00	800.00	1,600.00	
(2) RUNNING/100 COPIES			130	10.20	1,326.00	11.30	1,469.00	9.77	1,270.10	18.00	2,340.00	9.50	1,235.00	
(c) 8-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			5	855.00	4,275.00	1,836.00	9,180.00	805.00	4,025.00	850.00	4,250.00	850.00	4,250.00	
(2) RUNNING/100 COPIES			650	10.20	6,630.00	12.75	8,287.50		0.00	18.00	11,700.00	10.25	6,662.50	
(d) 10-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			4	1,620.00	6,480.00	3,054.00	12,216.00	1,390.00	5,560.00	1,050.00	4,200.00	1,100.00	4,400.00	
(2) RUNNING/100 COPIES			520	19.00	9,880.00	21.20	11,024.00	17.50	9,100.00	25.00	13,000.00	17.00	8,840.00	
(e) 12-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			1	1,620.00	1,620.00	2,780.00	2,780.00	1,390.00	1,390.00	1,200.00	1,200.00	1,250.00	1,250.00	
(2) RUNNING/100 COPIES			130	17.50	2,275.00	22.95	2,983.50	15.50	2,015.00	25.00	3,250.00	16.00	2,080.00	
CONTRACTOR TOTALS					36,942.00		-----		-----		44,055.00		32,527.50	
DISCOUNT				1.00%	369.42		0.25%		0.00%		1.00%	440.55	5.00%	1,626.38
DISCOUNTED TOTALS					36,572.58		-----		-----		43,614.45		30,901.12	
			MCDONALD & EUDY PRINTERS		PEAKE PRINTERS		PRINTING METHODS, INC.		CURRENT CONTRACTOR					
			Temple Hills, MD		Cheverly, MD		Rochester, NY		E.U. Services					
PROGRAM 193-S			BASIS OF	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST			
I. ELECTRONIC PREPRESS:			AWARD											
Illustrations:														
Halftone Scanning.....per illustration-----			6	8.00	48.00	75.00	450.00		0.00	60.00	360.00			
II COMPLETE PRODUCT:														
(a) 4-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			1	775.00	775.00	1,953.00	1,953.00	1,215.00	1,215.00	855.00	855.00			
(2) RUNNING/100 COPIES			130	9.00	1,170.00	9.85	1,280.50	17.58	2,285.40	7.87	1,023.10			
(b) 6-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			2	850.00	1,700.00	2,598.00	5,196.00	1,260.00	2,520.00	855.00	1,710.00			
(2) RUNNING/100 COPIES			130	16.00	2,080.00	13.60	1,768.00	24.92	3,239.60	9.87	1,283.10			
(c) 8-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			5	950.00	4,750.00	1,996.00	9,980.00	1,364.00	6,820.00	855.00	4,275.00			
(2) RUNNING/100 COPIES			650	15.00	9,750.00	15.90	10,335.00	24.51	15,931.50	9.87	6,415.50			
(d) 10-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			4	1,200.00	4,800.00	3,866.00	15,464.00	2,467.00	9,868.00	1,520.00	6,080.00			
(2) RUNNING/100 COPIES			520	25.00	13,000.00	24.75	12,870.00	34.86	18,127.20	18.00	9,360.00			
(e) 12-Page Product . . .per product. . .														
(1) MAKEREADY/SETUP			1	1,275.00	1,275.00	2,721.00	2,721.00	2,568.00	2,568.00	1,520.00	1,520.00			
(2) RUNNING/100 COPIES			130	24.50	3,185.00	25.90	3,367.00	33.32	4,331.60	16.00	2,080.00			
CONTRACTOR TOTALS					42,533.00		65,384.50		-----		34,961.70			
DISCOUNT				1.00%	425.33		1.00%	653.85		0.50%	174.81			
DISCOUNTED TOTALS					42,107.67		64,730.65		-----		34,786.89			